EDITAL Nº 04/2023

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS EM EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO PARA ATUAÇÃO EM

PROJETOS NA SALA DE PODCAST DO POLO INOVALE.

RESULTADO FINAL DOS PROFISSIONAIS APROVADOS

A Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e Inovação – Fundação Cetepi, torna público o

resultado do credenciamento de profissionais técnicos em edição de áudio e vídeo para atuação em projetos na

sala de podcast no Centro de Inovação Inovale no Edital nº 04/2023.

1. Ronaldo Nunes Mendes.

Joaçaba (SC), 15 de setembro de 2023.

Jéssica Romeiro Mota

Presidente Fundação Cetepi